
Preşedinte Consili 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

DECIZIA nr. 57 din 30.05.2017 
privind aprobarea majorarii valorii unui tichet de masa de la 9,571ei/tichet, la 13 lei/tichet 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 
21/14.11.2013 a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere:a 
-Modificarile aduse Legii nr.142/1998 de Legea 218/2016, publicata in M.Of.nr.931/2016, cu privire la 
valoarea nominala a unui tichet de masa care potrivit art.3, alin.1, nu poate depasi suma de 15 lei la 
data aplicarii prevederilor legii 
-Referatul nr.3056/30.05.2017, intocmit de dl.Girlea Nicolae- sef Birou Resurse Umane; 
-Proces verbal nr.2325/24.04.2017 incheiat intre Angajator si Sindicatul Liber Servicii Publice Tg-Jiu; 
-Nota director economic privind majorarea tichetelor de masa, nr.2015/05.04.2017 
-Registrul sedintelor si deliberarilor Consiliului de Administratie, procesul verbal incheiat la data de 
30.05.2017 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

DECIDE : 

Art.1 Se aprobă  majorarea valorii unui tichet de masa de la 9,57 lei/tichet, la 13 
lei/tichet/salariat/zi lucrata, incepand cu luna aprilie. 

Art.2 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Biroul Resurse Umane si 
Director Economic SC Aparegio Gorj SA. 

c 
2 

Secretar tehni C.A. 
Ec.Birau mona 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
In şedinţa din 30.05.2017, în unanimitate de 
voturi de cei 7 membri prezenţi. 


	Page 1

